
НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

  Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2022 № 1/7 

пгт Нижнеивкино 
 

 

Об избрании заместителя председателя Нижнеивкинской 

Поселковой Думы пятого созыва 
 

 

 В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования  

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, 

статьей 4, статьей 6 Регламента Нижнеивкинской Поселковой Думы пятого 

созыва Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать заместителем председателя Нижнеивкинской Поселковой  Думы 

пятого созыва Шишкина Николая Анатольевича, депутата Нижнеивкинской 

поселковой Думы по четырехмандатному избирательному округу № 2. 

2. Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Куменский 

муниципальный район Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Нижнеивкинской 

поселковой Думы         Н.В. Корепанов 

 

Глава  Нижнеивкинского 

городского  поселения   О.Б. Шиндорикова 

____________________________________________________________________ 

 


